

DANBORG  
REVISION  
Registreret  
Revisionsanpartsselskab

Blokken 90  
3460 Birkerød

Telefon 70 22 80 50  
Telefax 45 82 25 84  
CVR-nr. 27 28 99 40  
[www.danborgrevision.dk](http://www.danborgrevision.dk)

**Tenbid Consulting ApS  
Eskemosegårds Alle 6  
3460 Birkerød**

**CVR-nr. 39098334**

## **ÅRSRAPPORT 1. januar 2024 til 31. december 2024**

### **7. regnskabsår**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2025, hvor det blev besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres, jf. oplysning i ledelsespåtegningen.

---

Morten Thomas Pedersen  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning .....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Egenkapitalopgørelse .....	9
Noter.....	10

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet omfatter virksomhedsrådgivning, der primært fordeler sig på områderne strategisk rådgivning, udbudsrådgivning og tilbudsafgivelse.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet agerer fortsat indenfor virksomhedsrådgivning med stor succes, hvor flere nye opgaver tilgår selskabet.

Selskabets omsætning for 2024 anses for meget tilfredsstillende.

Selskabets udvikling og driftsresultat efter skat for året 2024 anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabets ledelse forventer for året 2025 en omsætning, der bliver lavere end det realiserede for 2024. Der forventes et driftsresultatet efter skat for 2025 på et lavere niveau end for året før.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

Note	2024 Kr.	2023 Kr. 1.000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>1.632.516</b>	<b>1.108</b>
2 Personalemkostninger.....	824.987-	745-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>807.529</b>	<b>363</b>
3 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	5.487-	2-
Andre finansielle omkostninger .....	60-	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>801.982</b>	<b>361</b>
4 Skat af årets resultat.....	194.038-	87-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>607.944</b>	<b>274</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	600.000	250
Overført resultat til næste år .....	7.944	24
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>607.944</b>	<b>274</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024  
AKTIVER

Note	2024 Kr.	2023 Kr. 1.000
5 Deposita .....	5.350	5
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>5.350</b>	<b>5</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>5.350</b>	<b>5</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	144.673	310
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	0	0
Periodeafgrænsningsposter .....	5.167	4
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>149.840</b>	<b>314</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>1.273.691</b>	<b>673</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>1.423.531</b>	<b>987</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....	<b>1.428.881</b>	<b>992</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024  
PASSIVER

Note	2024 Kr.	2023 Kr. 1.000
Selskabskapital.....	50.001	50
Overført resultat.....	207.873	200
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	600.000	250
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>857.874</b>	<b>500</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	43.574	40
6 Gæld til tilknyttede virksomheder.....	98.409	138
7 Skyldig selskabsskat.....	179.729	78
Anden gæld.....	249.295	236
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>571.007</b>	<b>492</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b> .....	<b>571.007</b>	<b>492</b>
<b>PASSIVER I ALT</b> .....	<b>1.428.881</b>	<b>992</b>
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Ejerforhold		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024 Kr.	2023 Kr. 1.000
Selskabskapital primo.....	50.001	50
<b>Selskabskapital ultimo .....</b>	<b>50.001</b>	<b>50</b>
Overført resultat, primo .....	199.929	176
Årets resultat .....	607.944	274
Foreslået udbytte for året .....	600.000-	250-
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>207.873</b>	<b>200</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo .....	250.000	300
Foreslået udbytte for året .....	600.000	250
Udloddet udbytte i året .....	250.000-	300-
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....</b>	<b>600.000</b>	<b>250</b>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>857.874</b>	<b>500</b>

## NOTER

**1 Undtagelse for mikrovirksomheder**

Årsrapporten for selskabet for 1. januar til 31. december 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B (med tilvalg af enkelte regler for klasse C), der samtidig opfylder betingelserne for at være mikrovirksomhed.

Med henvisning til årsregnskabslovens § 22 B (= mikrovirksomheder) er følgende oplysninger udeladt:

Oplysninger om anvendt regnskabspraksis.

Oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Oplysninger om visse særlige poster.

Oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret.

	2024 Kr.	2023 Kr. 1.000
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger .....	675.966	607
Pensioner .....	144.500	133
Andre omkostninger til social sikring .....	4.521	5
	<b>824.987</b>	<b>745</b>
<b>3 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renteudgifter, moderselskab .....	5.487	2
	<b>5.487</b>	<b>2</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	194.038	87
	<b>194.038</b>	<b>87</b>

## NOTER

	<u>Deposita</u>	
<b>5 Andre finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo .....		5.297
Tilgang i årets løb .....		53
Afgang i årets løb.....		0
		<hr/>
Kostpris 31. december 2024 .....		5.350
		<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo .....		0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Årets af-/nedskrivninger .....		0
		<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2024 .....		0
		<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024.....</b>		<b>5.350</b>
		<hr/> <hr/>
	2024	2023
	Kr.	Kr. 1.000
<b>6 Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til moderselskab .....	98.409	138
	<hr/>	<hr/>
	<b>98.409</b>	<b>138</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>7 Skyldig selskabsskat</b>		
Selskabsskat, primo .....	78.613	101
Skat af årets resultat.....	194.038	87
Betalt selskabsskat i året .....	92.922-	110-
	<hr/>	<hr/>
	<b>179.729</b>	<b>78</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Skyldig selskabsskat omfatter skat for året 2024.

I årets betalte skat indgår et sambeskatningsbidrag på kr. 14.309 for 2024 til moderselskabet.

**8 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Elverhøj Holding af 2017 ApS, hvorved selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet for hele den skyldige selskabsskat i sambeskatningen.

Selskabet hæfter endvidere for sambeskatningens skyldig kildeskat af udbytte, renter og royalties. Der foreligger en skyldig selskabsskat pr. 31. december 2024 på kr. 31.729 i sambeskatningen.

Der er ikke nogen skyldig kildeskat af udbytte, renter og royalties.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har herudover ikke andre eventualforpligtelser pr. balancedagen.

## NOTER

### **9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke foretaget nogen pantsætning af selskabets aktiver pr. balancedagen, ligesom der ikke er afgivet nogen sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.

### **10 Ejerforhold**

I henhold til selskabslovens § 50 og § 52 fremgår det af selskabets ejerbog, at:  
Elverhøj Holding af 2017 ApS, Eskemosegårds Alle 6, 3460 Birkerød ejer hele selskabskapitalen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Morten Thomas Pedersen

### Direktør

På vegne af: Tenbid Consulting ApS

Serienummer: 913ecafd-7e75-4281-8ecd-b1276bf3023d

IP: 109.59.xxx.xxx

2025-03-29 13:18:04 UTC



## Preben Arnt Danborg

DANBORG REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSELSKAB CVR:  
27289940

### Godkendt revisor

På vegne af: DANBORG REVISION ApS

Serienummer: de627bb5-9b53-4b5c-a1aa-56d1938c9acb

IP: 81.27.xxx.xxx

2025-03-29 14:51:41 UTC



## Morten Thomas Pedersen

### Dirigent

På vegne af: Tenbid Consulting ApS

Serienummer: 913ecafd-7e75-4281-8ecd-b1276bf3023d

IP: 109.59.xxx.xxx

2025-03-29 15:01:56 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter